
UM.1002748.2023 

Zarządzenie nr PM-8807/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice  
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia  16 listopada    2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości i części nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr: 49, 50, 
1596, 1597/2, 1598 w obrębie Bojków oraz nr 70 w obrębie Bojkowskie Pola. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344,  
z późn. zm.), Zarządzenia nr 345/2023 Wojewody Śląskiego z dnia 11 października 
2023r. w sprawie udzielenia zgody Prezydentowi Miasta Gliwice na zawarcie umowy 
użyczenia części nieruchomości oraz nieruchomości Skarbu Państwa, położonych  
w Gliwicach 

zarządza się, co następuje: 

§1.   Przeznaczyć do użyczenia na rzecz Przedsiębiorstwa Zagospodarowania Odpadów 
Sp. z o. o. grunt o łącznej powierzchni 1149m2, obejmujący: 

‒ część nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, zapisanej w księdze 
wieczystej nr GL1G/00065893/6, ograniczoną do działki nr 49 obręb Bojków  
o pow. 66m2 oraz działki nr 70 obręb Bojkowskie Pola o pow. 235m2, 

‒ nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, zapisaną w księdze 
wieczystej nr GL1G/00024974/9, obejmującą działkę nr 50 obręb Bojków  
o pow. 222m2,  

‒ część nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, zapisanej w księdze 
wieczystej nr GL1G/00109465/8, ograniczoną do działek nr: 1596 obręb Bojków  
o pow. 44m2, 1597/2 obr. Bojków o pow. 556m2, 1598 obr. Bojków  
o pow. 26m2. 

§2.    Nieruchomość i części nieruchomości opisane w § 1 użyczyć w trybie 
bezprzetargowym na okres do 3 lat, do korzystania z przeznaczeniem na drogę 
dojazdową i składowisko odpadów. 

§3.  Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz Nr 31/SP/2023, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zawierający opis i warunki użyczenia 
nieruchomości oraz części nieruchomości opisanych w §1. 

§4.  Wykaz Nr 31/SP/2023 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a także umieszcza się na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się  
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§5.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu 
Nieruchomości Skarbu Państwa. 

§6.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§7.  Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§8.  Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego 

w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 
§9.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego  
zadania z zakresu administracji rządowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Aleksandra Wysocka 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM-8807/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania z zakresu  
administracji rządowej z dnia 16.11.2023.r. 

WYKAZ Nr 31/SP/2023 
Opis nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, przeznaczonych do użyczenia. 

Oznaczenie nieruchomości Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości Sposób zagospodarowania Formy 
korzystania 

Wysokość 
opłat 

Termin 
wnoszenia 

opłat 
działka nr 49 obr. Bojków 
KW GL1G/00065893/6 
użytek: dr 
pow. 66 m2 
działka nr 50 obr. Bojków 
KW GL1G/00024974/9 
użytek: dr 
pow. 222m2 
działka nr 1596 obr. Bojków 
KW GL1G/00109465/8 
użytek: dr 
pow. 44m2 

działka nr 1597/2 obr. Bojków 
KW GL1G/00109465/8 
użytek: Ba 
pow. 556m2 

działka nr 1598 obr. Bojków 
KW GL1G/00109465/8 
użytek: dr 
pow. 26m2 

działka nr 70 obr. Bojkowskie 
Pola 
KW GL1G/00065893/6 użytek: dr 
pow. 235m2 

Własność: Skarb Państwa  

Nieruchomości 
stanowiące 
własność Skarbu 
Państwa, 
położone w 
Gliwicach przy  
Autostradzie A4, 
zagospodarowane 
są pod drogę 
dojazdową oraz 
teren zielony. 
 
 

Zgodnie z ustaleniami obowiązującej Uchwały IX/113/2011 
Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02 czerwca 2011 roku  
w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów związanych bezpośrednio  
z rozwojem układu komunikacyjnego w Gliwicach, 
położonych wzdłuż południowo-zachodniej obwodnicy 
miasta oraz autostrady A-4, zmienionej w części uchwałą  
nr XXXVI/791/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 22 marca 
2018r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru położonego  
w rejonie ulicy Daszyńskiego i ulicy Kozłowskiej, teren 
obejmujący: 
− działki nr 1596, 1598 oraz części działek nr 49 i 50,  
w obr. Bojków, oznaczony jest symbolem 058 KDD1/2 - 
tereny dróg dojazdowych.  
 
Natomiast na podstawie uchwały nr XLIX/1006/2023 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice dla obszaru obejmującego rejon składowiska 
odpadów, teren obejmujący: 
‒ działkę nr 1597/2 i część działki nr 49 obr. Bojków oraz 
działkę nr 70 w obr. Bojkowskie Pola, oznaczony jest 
symbolem: 1U-PE - tereny usług lub produkcji energii, 
‒ działkę nr 50 obr. Bojków, oznaczony jest symbolem 
1IO-PE - teren gospodarowania odpadami lub produkcji 
energii. 

Do użyczenia przeznacza 
się grunt o łącznej pow. 
1149m2 obejmujący:  
‒ działkę nr 49 obr. 

Bojków o pow. 66m2, 
‒ działkę nr 50 obr. 

Bojków o pow. 222m2, 
‒ działkę nr 1596 obr. 

Bojków o pow. 44 m2, 
‒ działkę nr 1597/2 obr. 

Bojków o pow. 556 m2 , 
‒ działkę nr 1598 obr. 

Bojków o pow. 26 m2 , 
‒ działkę nr 70 obr. 

Bojkowskie Pola o pow. 
235 m2 . 

Teren będzie 
wykorzystywany  
z przeznaczeniem na drogę 
dojazdową i składowisko 
odpadów. Umowa zostanie 
zawarta  
z Przedsiębiorstwem 
Zagospodarowania 
Odpadów Sp. z o. o.  
z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Rybnickiej 199A. 

Użyczenie. 
 
Umowa  
na okres  
do 3 lat 

Nie 
dotyczy 
 
 

Nie 
dotyczy 

 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 16.11.2023 r. do dnia 07.12.2023 r. na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 
Urzędu www.gliwice.eu. 
Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

 
Z up. Prezydenta Miasta wykonującego  

zadania z zakresu administracji rządowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Aleksandra Wysocka 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   


	Zgodnie z ustaleniami obowiązującej Uchwały IX/113/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02 czerwca 2011 roku w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych bezpośrednio z rozwojem układu komunikacyjnego w Gliwicach, położonych wzdłuż południowo-zachodniej obwodnicy miasta oraz autostrady A-4, zmienionej w części uchwałą nr XXXVI/791/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 22 marca 2018r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru położonego w rejonie ulicy Daszyńskiego i ulicy Kozłowskiej, teren obejmujący:
	 działki nr 1596, 1598 oraz części działek nr 49 i 50, w obr. Bojków, oznaczony jest symbolem 058 KDD1/2 - tereny dróg dojazdowych. 
	Natomiast na podstawie uchwały nr XLIX/1006/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obejmującego rejon składowiska odpadów, teren obejmujący:
	‒ działkę nr 1597/2 i część działki nr 49 obr. Bojków oraz działkę nr 70 w obr. Bojkowskie Pola, oznaczony jest symbolem: 1U-PE - tereny usług lub produkcji energii,
	‒ działkę nr 50 obr. Bojków, oznaczony jest symbolem 1IO-PE - teren gospodarowania odpadami lub produkcji energii.
	Zgodnie z ustaleniami obowiązującej Uchwały IX/113/2011 Rady Miejskiej  w Gliwicach z dnia 02 czerwca 2011 roku w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych bezpośrednio z rozwojem układu komunikacyjnego w Gliwic...
	 działki nr 1596, 1598 oraz części działek nr 49 i 50, w obr. Bojków, oznaczony jest symbolem 058 KDD1/2 - tereny dróg dojazdowych.
	Natomiast na podstawie uchwały nr XLIX/1006/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia  14 września 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obejmującego rejon składowiska odpadów, teren obejmujący:
	‒ działkę nr 1597/2 i część działki nr 49 obr. Bojków oraz działkę nr 70  w obr. Bojkowskie Pola, oznaczony jest symbolem: 1U-PE - tereny usług lub produkcji energii,
	‒ działkę nr 50 obr. Bojków, oznaczony jest symbolem 1IO-PE - teren gospodarowania odpadami lub produkcji energii.



